Vamos ya discurriendo por las proposiciones que se notan.

Es suma ignorancia del alma, pensar podrá passar a este alto estado de la unión con Dios, si primero no bacia el apetito de las cosas naturales y sobrenaturales en quanto a él por amor proprio pueden pertenecer. Esta doctrina es segura y verdadera, y repetida de todos los que tratan de la vida espiritual y de la oración de unión, y si los alumbrados que se dicen que la dicen, la hubieran praticado con verdad, no hubieran caydo tan miserablemente. No ay cossa más encargada por los varones espirituales que este desasimiento de todo y de amor proprio para llegar a la oración de unión. Sancta Teresa, una de las señales que pone para conocer que se llega a la oración de unión es ésta, en el libro de su *Vida*, capítulo 19: «y si está mullida, con ir desasida de proprio interesse». *La Subida del Monte Sión*, jornada 3.^a capítulo 1.^o y 8.^o largamente. Alberto Magno en el libro *De adherendo Deo*, repite esta doctrina a cada passo, capit. 2.^o: *cui talem statum aggredi desiderat et satagit, opus est omnino ut velut clausis oculis et sensibus de nullo se penitus implicet ac perturbet, sollicitus sit et curet, sed cuncta tanquam impertinentia et perniciosissima funditus excutiat.*

Et capite 3.º et 5.º: *Ab omnibus, quantum possibile est, te ipsum absolvas mentis oculum semper in puritate et tranquillitate custodias; intellectum a phantasmatis rerum infimarum praeserves; voluntatis affectum a curis terrenarum penitus absolvas; et summo vero bono amore fervido radicitus inhaereas.* A lo qual añade otras muy buenas palabras, y en la misma conformidad abla en el capítulo 6.º et 8.º, donde tiene estas notables palabras: *Devota namque anima sic debet esse cum Deo unita et suam voluntatem divinae voluntati tan conformem habere et facere, quod se cum nulla creatura occupet seu adhereat, sicut dum non erat creata, ac si nihil sit praeter solum Deum et ipsam animam.* Apunta la misma doctrina San Agustín, libro 12.º *De Genesi ad litteram*, capite 27.º in finem: *Sed nisi quisquam ad haec visa quodammodo moriatur.* Y es doctrina de San Dionisio, *De mystica theologia* capite 1.º donde dice: *Tu autem, Anothe, (=Timothee) carissime, maxima mysticorum spectaculorum exercitatione qua vales praetermite sensus et mentis actionem eaque omnia quae sub sensus cadunt, et animo cernuntur, et quae non sunt et quae sunt omnia.*

Y el padre Suárez, *dicto libro 2.º capite 12, n.º 19*, los declara en este sentido: *Actiones quas relinquere consulit, illae tantum sunt, quae circa res alias, et extra Deum, quodammodo versantur.* Y el mismo San Dionisio en el capítulo 7.º *De divinis nominibus*, dice: *Illis veraciter lucere Deum qui impura omnia et pura transiliat omnem omnium sanctorum sublimitatem ascensumque transcendunt, cunctaque divino lumine et sonos sermonesque coelestes deserentes, caligine subeant, ubi veraciter ille super omnia.*